Директору ПОУ
«Южный социальный колледж экономики, педагогики и права»
Ахмедовой Т.М.

Регистрационный номер
 (заполняется работником приемной  комиссии)

Фамилия _______________________________________
Имя____________________________________________
Отчество________________________________________
Дата рождения __________________________________

Гражданство_________________________________
Документ  удостоверяющий личность
_____________________________________________
Серия _____________№________________________
Когда и кем выдан ____________________________
_____________________________________________
_____________________________________________

Проживающий(ая) по адресу:_____________________________________________________________________ ________________________________________________________________________________________ Контактный телефон _____________________________
E-mail__________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня для обучения по основной образовательной программе среднего профессионального образования в ПОУ «Южный социальный колледж экономики, педагогики и права»
по специальности ________________________________________________________________________
                                                                                            (код и наименование специальности)
Форма обучения ___________________________
                                                               (очная, заочная)
Условия обучения: по договорам с оплатой стоимости обучения
Наличие или отсутствие у поступающего особых прав: ________________________________________
                                                                                         (при наличии - укажите сведения о документах, подтверждающих наличие таких прав)

Предыдущий уровень образования:
	□основное общее образование;
	□среднее общее образование;

	□среднее профессиональное образование;
	□другое.

Документ об образовании и (или) документ об образовании и о квалификации, его подтверждающем:
	□Аттестат;
	□Диплом

Серия_________ №___________ выданный «____» «__________» ________г.
________________________________________________________________________________________
                                                                                                     (кем выдан)

К заявлению представляю следующие документы:
	Оригинал или ксерокопию документа об образовании
	□

	Фотографии 3х4 (4шт.)
	□

	Оригинал или ксерокопию документа, удостоверяющего личность гражданина
	□

	Оригинал или ксерокопию документов, подтверждающих результаты индивидуальных достижений
	□

	Оригинал или ксерокопию медицинской справки
	□

Сведения о необходимости создания специальных условий при проведении вступительных испытаний в связи с ограниченными возможностями здоровья или инвалидностью
(есть необходимость, нет необходимости) (подчеркнуть нужное)
_______________________________________________________________________________________
                              (при необходимости укажите перечень вступительных испытаний и специальные условия)
Сведения о наличии или отсутствии у поступающего индивидуальных достижений
_______________________________________________________________________________________
                                                                        (при наличии - укажите сведения о них)
Нуждаемость в предоставлении общежития ________________________________________________
                                                                                                                                               (требуется/не требуется)
Сведения о родителях (законных представителях):
Отец__________________________________________________________________________________
Место работы_____________________________Должность__________________Телефон___________________
Мать__________________________________________________________________________________
Место работы_____________________________Должность__________________Телефон___________________
Законный представитель________________________________________________________________
Место работы_____________________________Должность__________________Телефон___________________

Ознакомлен:
· с копией лицензии на осуществление образовательной деятельности (с приложением)
Серия 05Л01 №0002474 от 20 мая 2015 г. за №8106    ___________________
                                                                                                                                         (подпись)
· с копией свидетельства о государственной аккредитации (с приложением)
Серия 05А01 №0001802 от 08 апреля 2019 г. за №6891  ___________________
                                                                                                                                           (подпись)
· с копией Устава ПОУ ЮСКЭПП ___________________
                                                                                            (подпись)
· с правилами приема ПОУ ЮСКЭПП _____________________
                                                                                                       (подпись)
· с правилами внутреннего распорядка колледжа ______________________
                                                                                                                                (подпись)
· с основными образовательными программами и условиями обучения в ПОУ «Южный социальный колледж экономики, педагогики и права» ______________________
                                                                                                                 (подпись)
· (в том числе через информационные системы общего пользования) с датой предоставления оригинала документа об образовании и(или) документа об образовании и о квалификации _____________________
                                                                                                                                                                                           (подпись)
· с текстом договора ______________________
                                                                 (подпись)

Сообщаю, что данный уровень образования буду получать ________________________________
                                                                                                                                                  (впервые, во второй раз и т.д., указать)
Согласен на обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом "О персональных данных" от 27.07.2006г. №152-ФЗ             _________________________
                                                                                                                                                             (подпись)
Ознакомлен с информацией о необходимости указания в заявлении о приеме достоверных сведений и представления подлинных документов __________________________________________
                                                                                                                                       (подпись)
Заявление и факты, указанные в нем заверяю:
· лично _____________________________
                                                (подпись)
· доверенное лицо ____________________
                                                                (подпись)
Личная подпись абитуриента (доверенного лица) ____________________ «___» «_________» ________г.
                                                                                                                          (подпись)
Ответственный секретарь приемной комиссии ____________________
                                                                                                                          (подпись)